
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zawady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz § 3 
pkt 1 i § 6  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. ustala się Wójtowi Gminy Zawady wynagrodzenie miesięczne brutto 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9000,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2800,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% licząc od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 3540,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zawady. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVII/124/2021 Rady Gminy Zawady z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zawady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE227B-A5C3-4B5A-9037-BCFC8CF67997. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia Wójta. 

  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych określa maksymalne stawki wynagrodzenia dla Wójta w gminie do 15 tys. 

mieszkańców, na tej podstawie Rada Gminy określa miesięczne wynagrodzenie Wójta. Przez miesięczne 

wynagrodzenie rozumie się sumę przysługujących składników tj. wynagrodzenia zasadniczego, dodatku 

funkcyjnego, dodatku specjalnego oraz dodatku za wysługę lat. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE227B-A5C3-4B5A-9037-BCFC8CF67997. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


